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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 25.06.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/28/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                      na dostawę zestawów do wykonywania angioplastyki naczyń wieńcowych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                               wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowania treści załącznika nr 5 do SIWZ poprzez nadanie par. 3 ust. 5 następującej treści: „Przeniesienie prawa własności na Zamawiającego wyrobów medycznych wchodzących w skład depozytu następuje z chwilą pobrania wyrobów medycznych z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź : Zamawiający doprecyzowuje zapis par.3 ust.5 . W związku z powyższym par.3 ust.5 uzyskuje brzmienie : „Przeniesienie prawa własności na Zamawiającego wyrobów medycznych wchodzących w skład depozytu następuje z chwilą pobrania wyrobów medycznych z depozytu przez Zamawiającego i sporządzenia przez Zamawiającego i przesłania Wykonawcy protokołu zużycia.”
Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 9 o następującej treści:  „W przypadku, gdyby Przechowujący posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out. Zamawiający nie może pobrać z depozytu wyrobu, któremu upłynął termin ważności.”

Odpowiedź : Zamawiający doprecyzowuje zapis par.3 poprzez dodanie ust. 9 o następującej treści : „W przypadku, gdyby Przechowujący posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out. Zamawiający nie może pobrać z depozytu wyrobu, któremu upłynął termin ważności”.
Pytanie nr 3

 Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 10 o następującej treści:  „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów przechowywanych przez Zamawiającego.”

Odpowiedź : Zamawiający doprecyzowuje zapis par.3 poprzez dodanie ust. 10 o następującej treści : „Zamawiający zobowiązuje się dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów przechowywanych przez Zamawiającego.”
Pytanie nr 4

Dotyczy ZADANIE 1 POZ. 7 – długość systemu 145 cm:
Czy Zamawiajacy dopuści długość systemu 150 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zapraszamy do składania ofert.

